
Příloha k objednávce : 4116/04-2020

Dodavatel : STYL2000 spol. s r. o.

Tkalcovská 14, 602  00 Brno

Objednává : Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ostrava

Název materiálu Hm položka, ident.číslo měr.jedn. m

TO Obvod Opava

přejezdová konstrukce Rosehill 
Baseplated pro železniční přejezd P7828 
v km 8,878 trati odbočka Moravice – 
Svobodné Heřmanice, pouze středové 
panely včetně příslušenství pro žel. 
svršek S49, SB 8, ŽS 4                                                                                                                                                                                                                      

přejezdová konstrukce dle 
přiložené cenové nabídky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
108.000,-Kč

manipulační popruhy mont.pomůcka             9.500,-Kč 1

Akce : oprava konstrukce železničního přejezdu P7828 v km 8,878

Dohodnutá /smluvní cena :  117.500,-Kč bez DPH

Dopravní dispozice : doprava na stavbu

Místo dodání : Traťový okrsek Opava východ

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava

schválil :



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 741624

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5060f0d9-675e-42e8-b650-52f4b2896878

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.05.2020 10:18:00


		2020-05-12T08:18:02+0000




